episcopo,  coDscriptum.  —  Cum  venissent  Romam  Lacas  a  Galatia...  » 
— Fol.  80.  «  Hiracula  beati  Benedicti  abbatis.  —  Tempore  quo  Karlo- 

mannus,  filins  Karoli,  qui  Tudites  appellatus  est...  n  — Fol.  103. 
tt  Sermo  in  soUemnitate  preclari  confessorts  Ëlafii.  —  Qui  ad  anniver- 
sariam  ac  sacrosanctam  soUemnitatem...  »  — Fol.  107.  «Adventus 

reliquiarum  sancti  Bartholomei  apostoli  in  Gallias.  —  Sicut  in  hystoriis 
antiquis  legimus...  »  —  Fol.  109.  «  Item  ejusdem  translationis  hystoria, 
sicut  apud  prefatam  nrbem  Beneventum  a  viris  fidelibus  digesta  et  ad 

nos  supra  memorati  episcopi  studio  perlata  est  cum  miraculis  apostoli. 

—  Capta  ac  vastata  Sicilia...  »  — Fol.  111.  «  Revelatio  de  capite 
sancti  Johannis  Baptistae.  —  Carissimorum  fratnim  quos  per  gratiam 
Christi...  »  — Fol.  117.  S.  Jérôme.  «  De  nativitate  sancte  Dei  genitricis 

Hariae.  — Petis  a  me  petitiunculam...  »  — Fol.  121  v*.  «  Sermo  sancti 
Aibanasii,  episcopi  Alexandriae,  de  mirabillbus  que  fecit  imago  Domini 

nostri  modemo  tempore  in  Biritho  civitate.  —  Elevate  oculos  sensus 

vestri...  »  — Fol.  123  v*.  a  Miracula  sancti  Andrée  apostoli.  — Trophea 
apostolorum  nullum  credimus...  »  —  Les  deux  premiers  feuillets 

proviennent  d'un  autre  recueil  analogue,  du  même  temps.  Au  feuillet  3, 
table  du  recueil,  écrite  au  Xll*  siècle,  et  «  Miraculum  in  die  nativitatis 
Domini  nostri  Jesu  Christi  in  Saxonie  partibus  factùm  »\  miracle  datant 

de  1051 .  —  L'ancien  titre  du  recueil  était  :  a  Liber  miraculorum  sancti 

Stephani.  »  —  «  Liber  sancti  Pétri  apostoli,  servanti  vita,  auferenti  ana- 
thema.  Oro  ut  quicumque  bunc  librum  revolveris,  Fulcradi  peccatoris 

bénigne  memineris.  »  (Fol.  4,  XI*  siècle.) 
XI*  siècle.  Parchemin.  202  feuilieU.  336  sur  251  millim.  Belle 

écriture  ;  lettres  de  couleur.  Rel.  peau  de  truie  sur  ais.  —  (Saint- 
Pierre  de  Châlons.) 

74  (82).  Fol.  1.  Martyrologe  d'Usuard.  Le  premier  feuillet  a 
été  récrit.  —  Fol.  65  v*.  Charte  de  confraternité  spirituelle  entre 
S.  Pierre  d'Hautvillers  et  S.  Pierre  de  Chàlons  (1287),  et  note  sur  une 

association  analogue  entre  cette  dernière  abbaye  et  celle  d'Auchy.  — 
Fol.  67.  Règle  de  saint  Benoît;  les  feuilleU  91  et  99  ont  été  récrits  au 

XV«  siècle.  —  Fol.  102.  Note  sur  les  six  âges  du  monde,  de  laquelle 
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il  résulte  que  les  articles  1  et  3  ont  été  écrits  en  1128,  et  tableaux  de